
Ceník služeb 2022 

Městská knihovna Bystřice 

 

I. Čtenářské registrační poplatky 

Čtenáři od 15 let                                                                                                       80 Kč 

Děti do 15 let                                                                                                          zdarma 

Studenti (do 26 let)                                                                                                  60 Kč 

Starobní a invalidní důchodci, ZTP, ZTP/P                                                            50 Kč 

Jednorázová evidence                                                                                              50 Kč 

 

II. Ostatní poplatky 

MVS (meziknihovní výpůjční služba)       poštovné – do 2 kusů                        70 kč 

                                                                      poštovné – 3. a každý další kus        30 Kč 

III. Internet 

Zdarma     1 hodina 

IV. Reprografické služby (tisk + kopie, pouze čb) 

A4 jednostranně                                                                                                      2 Kč 

A4 oboustranně                                                                                                       3 Kč 

V. Další služby 

Balení knih a sešitů 

Menší než A4                                                                                                            5 Kč/kus 

A4 a větší                                                                                                                  10 Kč/kus 

Laminování 

Formát A5                                                                                                                 10 Kč/kus 

Formát A4                                                                                                                 20 Kč/kus 

Formát A3                                                                                                                 30 Kč/kus 

 



Kroužková vazba 

 Do 50 listů                                                                                                       25 Kč  

51-100 listů                                                                                                      30 Kč  

101-150 listů                                                                                                    40 Kč 

Balení knih a sešitů, laminování bude provedeno nejpozději do 2 pracovních dnů. 

  

Rozvoz knih                           

pro registrované uživatele                                                                            zdarma 

Objednávat lze telefonicky nebo mailem 

 

VI. Sankce a poplatky z prodlení s vrácením dokumentu, včetně ztráty 

dokumentu 

1. upomínka (15 dnů po uplynutí výpůjční doby)                                      30 Kč 

2. upomínka (30 dnů po uplynutí výpůjční doby)                                      50 Kč 

3. upomínka (45 dnů po uplynutí výpůjční doby)                                      70 Kč  

4. upomínka (60 dnů po uplynutí výpůjční doby)                                    100 Kč 

Předsoudní výzva (90 dnů od doby vypůjčení)                                         350 Kč 

Soudní výzva                                                         náklady vzniklé MěK Bystřice             

Pokud bude uživatel písemně upomínán, uhradí navíc manipulační poplatek za každou zaslanou 

upomínku ve výši poštovného dle platného ceníku České pošty. 

 

VII. Ztráta dokumentu, čtenářského průkazu 

Ztráta nebo poškození dokumentu                          pořizovací cena + 50 Kč manipulační poplatek 

Ztráta nebo poškození časopisu                                                                                  pořizovací cena   

Ztráta čtenářského průkazu                                                                                                             20 kč                         

 

Tel.: + 420 722 969 879                            

e-mail: mestska-knihovna@mestobystrice.cz 

 

Ceník služeb knihovny pro rok 2022 byl schválen Radou města Bystřice dne 24. 1. 2022 usnesením č. 18-2/24.1.2022/Št. 

 

V Bystřici dne 28. 1. 2022 

mailto:mestska-knihovna@mestobystrice.cz

		2022-01-28T18:24:15+0100
	Mgr. Daniel Štěpánek




